
 
UFF. DiPOB  Roma, 30.5.2024 

DET. N. 732 

Oggetto: Register.it – Rinnovo annuale 1 SPID Master aziendale e n. 4 SPID PF Persona 

giuridica 
 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 
CODICE FISCALE n° 00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il decreto-legge n. 16 luglio 2020, n.76, coordinato con la legge di conversione 11 

settembre 2020, n. 120, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale”; 

- Visto il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione 

Digitale”; 

- Vista la precedente determinazione n. 564 del 22.2.2023 relativa l’attivazione per un 

anno di n. 1 SPID Master aziendale e n. 4 SPID PF Persona giuridica con la Società 

Register.it Spa, 

- Ritenuto opportuno procedere al rinnovo annuale dei suddetti SPID al costo di euro di 

euro 48,15 oltre IVA per ciascuno (per un importo complessivo di euro 240,75 oltre 

IVA) 

- considerato che il DURC della Società Register.it Spa risulta regolare; 

- considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria a carico 

del capitolo 1.3.11 “Spese per Spese per servizi informatici; 

 

DETERMINA 

 

- il rinnovo annuale dello SPID Master aziendale e dei 4 SPID PF Persona giuridica, 

attivati con la società Register.it Spa, per un importo totale di euro 240,75 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 1.3.11 “Spese per Spese per servizi informatici relativo allo stato 

previsionale della Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 
  


		2024-05-30T13:16:46+0200
	MIRIAM LANZA




